
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/128-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjuniorer 18
Ungdoms-SM och Para-JSM 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

HEDBOM Max, Visby IF Gute BTK
WIDING Charlie, Halmstad BTK
BERGENBLOCK William, Halmstad BTK
ALFREDSSON Isak, Halmstad BTK
LUNDQVIST Elliot, Söderhamns UIF
SJÖVOLD Alve, Ängby SK
LINDSÖ Daniel, Söderhamns UIF
NIVA JÖNSSON Axel, BTK Frej
EDWARDSSON Isak, Ängby SK
CARLSSON Charlie, Eskilstuna BTK
SUNDIN Elias, Spårvägens BTK
SJÖGREN Elias, Ängby SK
BJÖRKRYD David, Eskilstuna BTK
LARSSON Dennis, Söderhamns UIF
ÖHMAN Isac, Norrtulls SK
ALESTEDT Peter, IFK Täby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

HEDBOM Max - WIDING Charlie
HEDBOM Max - BERGENBLOCK William
WIDING Charlie - ALFREDSSON Isak
HEDBOM Max - LUNDQVIST Elliot
WIDING Charlie - SJÖVOLD Alve
BERGENBLOCK William - LINDSÖ Daniel
ALFREDSSON Isak - NIVA JÖNSSON Axel
HEDBOM Max - EDWARDSSON Isak
WIDING Charlie - CARLSSON Charlie
BERGENBLOCK William - SUNDIN Elias
ALFREDSSON Isak - SJÖGREN Elias
LUNDQVIST Elliot - BJÖRKRYD David
SJÖVOLD Alve - LARSSON Dennis
LINDSÖ Daniel - ÖHMAN Isac
NIVA JÖNSSON Axel - ALESTEDT Peter

7, 9, 10, 7
6, -10, -8, 9, -8, 6, 9
5, -8, 7, -8, 13, 6
-8, 9, 7, -8, -9, 11, 3
7, 5, 7, 5
-7, 4, 8, 8, 6
-9, 7, 7, 9, 5
3, 1, 5, 7
7, -6, 2, 10, -6, 4
5, 3, -7, -7, 8, 9
-6, 4, -6, 6, 6, 4
-7, -11, 9, 10, -1, 9, 7
4, -7, 10, 9, -7, 8
5, 4, 9, 7
8, 4, -6, -11, -6, 8, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Uppsala BTK.


